Приложение 3

к постановлению администрации
города Иркутска
от 30.12.2025 №031-06-966/25

«Приложение 6
к административному регламенту
предоставления муниципальной
услуги «Формирование списка
граждан, имеющих право быть
принятыми в члены жилищно-
строительных кооперативов,
создаваемых из числа работников
муниципальных образовательных
организаций»

ФОРМА СОГЛАСИЯ
 на обработку персональных данных

 Начальнику департамента образования
комитета по социальной политике и
культуре администрации города
Иркутска
от
___________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
проживающего по адресу:
___________________________________
___________________________________

(контактные телефоны, электронный адрес)
___________________________________
___________________________________

(паспортные данные: серия, номер, кем выдан, когда
выдан)

СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных

Я,_____________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) субъекта персональных данных)

проживающий(ая) по адресу: ________________________________________________,

2

(адрес места жительства субъекта персональных данных)
основной документ, удостоверяющий личность ______________________________
_____________________________________________________________________________,

(наименование и номер основного документа, удостоверяющего личность субъекта персональных данных,
сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе)

в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года
№ 152-ФЗ «О персональных данных» настоящим подтверждаю, что даю
согласие департаменту образования комитета по социальной политике и
культуре администрации города Иркутска, находящемуся по адресу:
664035, Россия, город Иркутск, ул. Рабочего Штаба, д. 9, на обработку в
целях получения муниципальной услуги «Формирование списка граждан,
имеющих право быть принятыми в члены жилищно-строительных
кооперативов, создаваемых из числа работников муниципальных
образовательных организаций» следующих персональных данных:

1) фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии);
2) адрес места жительства;
3) сведения документа, удостоверяющего личность;
4) сведения документов, подтверждающих отнесение к категории

участника специальной военной операции;
5) информация о рождении детей (ребенка);
6) информация о заключении брака;
7) сведения о трудовой деятельности
то есть на совершение с указанными персональными данными

действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации
или без использования таких средств, включая сбор, запись, систематизацию,
накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение,
использование, передачу (распространение, предоставление, доступ),
обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение, а также
_____________________________________________________________________________.

(указать иные сведения при необходимости)

Обработка персональных данных третьими лицами не осуществляется.
Настоящее согласие действует со дня его подписания и до дня его

отзыва в письменной форме.
Подтверждаю, что мои права и обязанности в области защиты

персональных данных мне разъяснены.

«_____»____________20___г                                               Подпись__________».

____________

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=482686&dst=100278